
河南华福包装科技有限公司全自动精装封面联动线采购项目-成交公告

（招标编号：HNHHCS2023-0905）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南华福包装科技有限公司全自动精装封面联动线采购项目:

      中标人：浙江浩达智能装备股份有限公司 中标价格：90万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、项目编号：HNHHCS2023-0905

2、项目名称：河南华福包装科技有限公司全自动精装封面联动线采购项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2023年 09月 10日

5、评审日期：2023年 09月 26日

二、成交情况

供应商名称：浙江浩达智能装备股份有限公司

地址：浙江省温州市鹿城轻工产业园区盛园路 58号

成交金额：900000.00元

质量要求：合格

质 保 期：自设备验收合格并交付使用之日起一年

供货安装期限：合同签订后 10日历天内供货安装完毕

交货地点：采购人指定地点

三、评审专家名单

宋定宇（组长）、丁恒静、许彦（采购人代表）

四、代理服务收费标准  

参照《国家发展改革委关于进一步放开建设项目专业服务价格的通知》（发改价格〔2015〕299

号）文件和“豫招协〔2023〕002号”文件规定收取。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》上发

布。公告期限为 1个工作日。



六、其他补充事宜

无

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南华福包装科技有限公司                         

   地    址：河南省内乡县产业集聚区（湍东镇龙源路北德祥路与长信路交叉口）                                

   联 系 人：王先生                             

   电    话：0377-65219999                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南恒华工程咨询有限公司

   地    址： 南阳市宛城区孔明路建业凯旋广场 17号楼 12楼 1210室

   联 系 人： 何先生

   电    话： 0377-60698882

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-09-26T18:15:10+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-09-26T18:15:27+0800
	BJ
	ePolicy




